
DODATEK SMLOUVY Č. 2

Č. KRPE-46217/ČJ-2023-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

,,PD na výstavbu kynologie ÚO Ústí n. O., Černovír"

I. Smluvni strany

Objednatel

název:

sidlo:

právní forma:
lČ:

DlČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

čislo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu
0

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DlČ:

OPHK - projekce a realizace staveb

Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové

lng. Zdeněk Balcar, jednatel

080 84 904

nejme plátci DPH

Bankovni spojení: Fio banka a.s., Hradec Králové

Čislo účtu: 2201617962/2010

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 43715

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvni strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-46217/ČJ-2023-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že timto dodatkem smlouvy se mění článek 6. Doba
a místo plnění původní uzavřené smlouvy o dilo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



V článku 6. Doba a místo pInění bod 6.1smlouvy o dílo se mění:

(původnl znění)
· termin pro dokumentaci pro prováděni stavby: nejpozději do 330 dnů od účinnosti
smlouvy

(nové zněnl)
· termín pro dokumentaci pro prováděni stavby: nejpozději do 360 dnů od účinnosti
smlouvy

Prod|ouženi terminu dokončení a řádného převzetí díla je z důvodu zdržení vydáni
stanovisek dotčených orgánů potřebných pro dokumentaci..

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se timto dodatkem smlouvy
nemění.

0

2. Smluvni strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s nim. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejimu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvni strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejni Krajské
ředitelství poIicie Pardubického kraje.

30 -05- 2024
V Pardubicich dne V Hradci Králové dne 2 9 "05- 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku

Ing. Zdeněk Balcar
jednatel

2


